verzia 11, spolu so súvisiacimi  nákladmi na projektovú dokumentáciu pre územné a stavebné  
konanie „Bytového  domu  Cesta do  Tehelne“, t.z. že ponúkaná kúpna cena nesmie byť nižšia 
ako celková cena nehnuteľností spolu s celkovými súvisiacimi nákladmi na PD minimálne vo 
výške  150.000,- EUR (slovom: stopäťdesiattisíc eur). 

 písomné čestné prehlásenie navrhovateľa, že súhlasí s podmienkami obchodnej verejnej súťaže 
tak, ako bola vyhlásená, 

 písomné čestné prehlásenie fyzickej osoby a u právnickej osoby štatutárneho orgánu o tom, že 
účastník nemá a ani v minulosti nemal záväzky voči Mestu Ružomberok po lehote splatnosti,

[...]

Zásad hospodárenia s majetkom Mesta Ružomberok, verzia 11, spolu so súvisiacimi 
nákladmi na projektovú dokumentáciu pre územné a stavebné konanie,  t.z.  že ponúkaná kúpna cena 
nesmie byť nižšia ako celková cena nehnuteľností spolu so súvisiacimi nákladmi na PD 
minimálne vo výške 150.000,- EUR (slovom: stopäťdesiattisíc eur). Náklady súvisiace so 
zameraním a ocenením nehnuteľností budú pripočítané ku kúpnej cene (víťaznej ponuke). 

b) Budúci kupujúci je povinný do max. tridsiatichšiestich mesiacov (36) mesiacov od uzatvorenia 
Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve postaviť „Bytový dom Cesta do Tehelne“ podľa projektovej